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Fasgyrat  Financiare te  Vitit 2016
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r AKTIVET enime epoitises
I AKRTIVET AFATSHRURTREA 1 210,000
1 Aktlvet monetare i 404,000
| Sanka 4 400,000
2 Ak 4 |
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- i e pauces 14
- Frisdiaife fo guisiieg 13
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i AKTIVET AFATGJATA 1H
1  Aktive afatgjats materigle 14
3 Toka 20
- Nileriesa g
b= Alakivien dfie paisie X2
- Alilivn ffera afal giala marsnals 25
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve 25 910,000




Pasqyrat Financiare te Witit 2016
) Penudha
Hr PASIVET DHE KAPITALI Shenime ;
Fapoiluese
i PASIVET AFATSHEURTRA #h 390,657
1 Huasmarjet 27
* Cvardrallel hankare 24
[ Mipdrteanine afal shiipafa 24
2 Detyrimet tregelare M
- T papuastinie nei larrilidve e X30,337
> For popirasimmd i) puniiegve 32 U105
= Oty et Sigurimo Slicg shod i 18,0500
- Dedynm abirnprg poe TAFS HE |
- Darprimo fabimoee pey Fagm Sitinin an [
] Crprpeienio feifenice prne (egheng afl
> Cretprnenier tatbmare gar Tabimin g Hinm ar
= Hrdhitora 18 harg 44
* Parapngimel & arketuara 39
[ Ciraka 40
I PASIVET AFATGJATA 41
1 Huat afaigjata 42
1= > 43
2 Tetjora afatglats 44
= A%
i KaRITALI 46
1 Fitime 12 pa shpermdara 47 510543
2 Fitiml (Humbja} e witit financiar 4f
3 Razuorval 49
Totali Pasiveve 0 910,000 .
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyres )

il Periudha
Mr Pershkrimi | Elameahtovd Raportucse
| |TE ARDHURAT 4,305,414
»  Shitje malira y 4,305,414
> Mga intoresat bankare
*
I |[SHPEMZIMET =142+3+4+5 3,785,071
1 [Shpanzimé per matenale 5 B0 750
[ 1T T vl s L
B Shpoiziimal par malial e prodhase
B Irvnidan ne funcl 1wkl
2 [Shpenzime parsansl 194,281
» Pagal 60,000
»  Siguracion 144, 287
3 [Amertizim | Aktiveve Afatgjata
4 |Tabjera
B Energ)l ujifax belefon infernat
#  Shpenzime o garkulimiy e mallit & sransporl
F BenzinfMaiiGaz
e Deraambjont
» Fagesa por shoeroimin Kontabsl
#  Taksal Dogancre o Bashriake
= Shpanzime administrative mirembajtje che @ gera
>
| 3
5 |Shpenzime financiare 3,785,071
B Inieresa le paguara dha komisione bankars
3 Fenalitals
=
& |Fitimi para tatimeve 510,343
>
B | Tatirmi mibi fitirsiry B
B |Fitimi pas tatimit 510,343
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SAM-ARS 2016 SHPK -
Pasggra o Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2016

2,016
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit
Te arkétuara nga te drojtal e arkétueshme 4305414
-'_l_if' paguara per detyrimel e pagueshme dhe detyrimoet ridaj 194,281
pUNGNjesve 1 3
Papess L tjera ' 4,600, 720

Mijete monctare te gleneruara nga aktivitet] i shfrytézimit
Interes | paguar T
Tatim Fitimi i paguar

Mjete monetare noto nga/(pérdarur nié] aktivitetin e shi rytezimit
Fluksi | Mjetove Monetare nga/{pérdorur nit) aktivitetin e

investimit ]
Fluks! | Mjeteve Monetare nga/|pirdorur né) aktivitetin o
financimit 3 M
arkilime nga emeliml | kapltalit sksionar 0
Arkdtime nga emetimi i aksicneve 1é pordorura s kolateral 0
Fig 1 arkétuora i}
Papesa o kastove 18 transaksionit gé lidhen me keediti dhs fyuati i
Riblorje o aksionove W0 vers i
Pagusa e akslaneve W perdarura s kolaneral I+
Paguesa 8 huaye - [l
T’Tt-,_e.tili & detyrimeve 18 giraso financlare i
I_r"Ere:. i PaguEr 0
Dividends t& paguar H
Mlete monetare neto nga/{pérdorur nl) aktivitetin e financimit i)
i

Rritje/{rgnie] neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve
monetare

Mjete monetare dhe ekulvalenté té tijeteve monetare mé 1 [anar il

Efektii luhatjeve t&8 kursit L& kémbimit & mjeteve monetars i
Mijete monetare dhe ekujvalenti té mjeteve monetare mé 31
dhjetor 2016 SR
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SHENIMET SPJEGUESE

SAM -ARS 2018 SHPK regjistruar si biznes | vogel me Nipt LE2629204Y

Y

me aktivitet " Tregelar me adrese Elbasan
pervitin 2016 ka realizuar nji xhiro vjelore leke | 4,305 414
Fitimi para tatimit u realizug leke 2 E@ LEKE @atim fitimi 0 LEKE
Fitimi neto mbetel leke 510343 LEKE
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